

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2016

MD Smede ApS

Møllebakken 1
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 34490090

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. maj 2017

Dirigent

Mads Danielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MD Smede ApS
Møllebakken 1
7361 Ejstrupholm

Telefon: 2299 9255

CVR-nr.: 34490090
Stiftelsesdato: 1. januar 2012
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Danielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Dalgasgade 22
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af smedeværksted.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 849.760.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	3.442.693	3.305.168
1. Personaleomkostninger	-2.400.072	-1.826.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-179.964	-134.255
Andre driftsomkostninger	0	-5.000
Resultat før finansielle poster	862.657	1.339.663
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	548	0
Andre finansielle indtægter	705	0
Andre finansielle omkostninger	-14.150	-12.273
Ordinært resultat før skat	849.760	1.327.390
Skat af årets resultat	-189.940	-310.937
ÅRETS RESULTAT	659.820	1.016.453
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	500.000	99.800
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	101.200
Overført resultat	-140.180	815.453
Disponeret i alt	659.820	1.016.453

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	0	76.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	76.000
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.581	167.469
Indretning lejede lokaler	433.641	300.389
Materielle anlægsaktiver i alt	574.222	467.858
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	624.222	593.858
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	580.348	464.562
Varebeholdninger i alt	580.348	464.562
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.197.454	1.205.672
Igangværende arbejder for fremmed regning	294.989	93.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.376	0
Andre tilgodehavender	3.375	3.375
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.640	0
Periodeafgrænsningsposter	67.019	0
Tilgodehavender i alt	1.658.853	1.303.042
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	0	575.440
Likvide beholdninger i alt	0	575.440
Omsætningsaktiver i alt	2.239.201	2.343.044
AKTIVER I ALT	2.863.423	2.936.902

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
4. EGENKAPITAL		
5. Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	989.738	1.129.918
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.369.738</u>	<u>1.311.118</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	40.725	40.699
Hensatte forpligtelser i alt	<u>40.725</u>	<u>40.699</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.860	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	696.514	643.457
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	25.967
Selskabsskat	181.914	293.139
Anden gæld	559.672	622.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.452.960</u>	<u>1.585.085</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.452.960</u>	 <u>1.585.085</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>2.863.423</u>	 <u>2.936.902</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7. Eventualforpligtelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8	4
	2016	2015
Lønninger	2.078.101	1.637.212
Pensioner	205.290	73.577
Andre omkostninger til social sikring	85.126	68.524
Andre personaleomkostninger	31.555	46.937
	2.400.072	1.826.250
	Andre anlæg, driftsmateri el og inventar	Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	374.406	300.388
Tilgang	101.696	193.331
Afgang	-84.698	0
Anskaffelsessum, ultimo	391.404	493.719
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-206.937	0
Korrektion afhændede	-29.287	0
Årets af- og nedskrivninger	-14.599	-60.078
Af- og nedskrivninger, ultimo	-250.823	-60.078
Bogført værdi, ultimo	140.581	433.641

Noter

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Anpartshaverlånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 10,05%. Lånet vil blive afviklet i løbet af det kommende regnskabsår.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
4. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	80.000	1.129.918	101.200	1.311.118
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-140.180	0	-140.180
Udbetalt udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Foreslået udbytte	0	0	300.000	300.000
Bogført værdi, ultimo	80.000	989.738	300.000	1.369.738

5. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 01.01.12.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ej oplyst.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler på driftsmidler. Restløbetid udgør 14-40 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 859.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.